「フェリーかけろま」の代船運航について（お知らせ）

「フェリーかけろま」は、令和７年 12月 15日から 12月 18日迄の期

間、機関整備の為、運航を休止致します。旅客につきましては、従来の運航

時間（１日７便）にＡコープ前、旧「フェリーかけろま」桟橋より海上タク

シーでの代船運航と致します。

また、車両につきましては、(株)せとうちフェリーの貨物フェリー「天長丸」

が下記のとおり古仁屋～瀬相間を１日2便、運航致します。

「フェリーかけろま」をご利用のお客様には、ご不便をおかけしますが、

ご理解とご協力をお願い致します。

■貨物フェリー「天長丸」運航時刻表

※車輛と運転手のみの航送となりますのでご注意ください。

※運転手以外の旅客につきましては、代船をご利用ください。

※天長丸の出航時間につきましては、積込み車両の調整がありますので若干

の遅れが生じることがありますのでご了承ください。

貨物フェリー「天長丸」 ℡０９９７－７２－０５６９

※旅客の乗船チケットは、Ａコープ前、代船運航発着所仮設販売所での販売

もおこなっています。

瀬戸内町 商工交通課 船舶交通係 ℡0997-72-4560

便 名
古仁屋発

（瀬久井発）
瀬相着 瀬相発

古仁屋着

（瀬久井着）

第1便 １３：００ １３：３０ １４：３０ １５：００

第2便 １７：１０ １７：４０ １８：００ １８：３０